UBND TỈNH ĐẮK LẮK

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             /BC -SGDĐT

      Đắk Lắk, ngày       tháng 7  năm 2022

BÁO CÁO NHANH

Tình hình thí sinh làm thủ tục thi tốt nghiệp THPT năm 2022

Buổi chiều, ngày 06/7/2022

1. Số thí sinh có mặt làm thủ tục thi

- Số thí sinh đăng ký dự thi: 20.422

- Số thí sinh có mặt tại Điểm thi để làm thủ tục thi: 20.198 (đạt tỷ lệ: 98,9%)

- Số thí sinh chưa có mặt tại Điểm thi để làm thủ tục thi:  224

2. Các sự việc bất thường khác: 0

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Thường trực BCĐ thi cấp tỉnh;

- Chủ tịch Hội đồng thi;
- Văn phòng Bộ GDĐT;

- VP Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;               Phạm Đăng Khoa

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu VT, VP. QLCL-CNTT

		2022-07-06T17:07:11+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-06T17:11:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-06T17:11:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-06T17:12:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!